הוא הקפיד על לחימה נחושה במחבלים באופן ממוקד ונקודתי, ללא פגיעה מיותרת באזרחים "בלתי מעורבים" ובחפים מפשע. המהלך זכה להצלחה, וחברון נחשבה לאזור רגוע באופן יחסי. זמן קצר לפני מותו התבשר כי הוחלט למנותו למפקד חטיבת הצנחנים הסדירה.

בליל שבת, י"א בכסלו תשס"ג (15 בנובמבר 2002), חוליית מחבלים ביצעה פיגוע ב"ציר המתפללים" בחברון. הוא שהה במפקדת החטיבה באותו זמן, חש לאירוע. כאשר יצא מהג'י'פ כדי לאתר את המחבלים נפגע מכדור ומת מפצעיו תוך זמן קצר.

(דרור וינברג)

היא החמישית מבין שישה ילדים. הוריה עלו לארץ ישראל מרומניה בשנת 1882 בעקבות קבוצות חובבי ציון, היו ממייסדי המושבה זכרון יעקב.